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​Verksamhetsberättelse för 2025​
​Inledning​
​Habo Tennisförening 2016 bildades i juli 2016 och sedan dess har föreningen utvecklats​
​successivt. Sedan uppstarten har intresset varit stort för föreningens verksamhet med​
​ett stort antal aktiva medlemmar såväl som besökare som spelar tennis i hallen.​

​Medlemsantalet och banbokningar har under 2025 ökat lite från föregående år. Antalet​
​barn, ungdomar och vuxna som tränar i grupp är ungefär samma till antalet som​
​föregående år.​

​Under året har Eric Löf etablerat sig som huvudtränare och är sedan augusti​
​tillsvidareanställd på 50%.​

​Utöver det har föreningen ytterligare ett par timanställda tränare samt en ideellt​
​engagerad tränare.​

​Efter årsmötet valdes Marcus Sandahl som ny ordförande och Karin Falk som ny​
​kassör. Eftersom ingen suttit i styrelsen tidigare så har både avgående Fredrik​
​Rosengren och Marcus Erlandsson varit behjälpliga för en mjuk övergång.​

​Fler tjänster via Fortnox har aktiverats för enklare ekonomiflöde såsom attestering av​
​fakturor & löner,  kvittoredovisning, tidsrapportering etc. Fakturor tas endast emot​
​elektroniskt som löses in via Fortnox inläsningscentral.​

​Vi har aktiverat fritidskortet. Med fritidskortet får alla barn mellan 8 - 16 år 500 kr årligen​
​som kan användas för betalning av tennisträning.​

​Friskvård via Epassi är även möjlig att nyttja vid betalning av medlemskap och​
​tennisträning.​



​Organisation​
​Styrelsen har för verksamhetsåret sett ut enligt följande:​

​Ordförande: Marcus Sandahl​
​Kassör: Karin Falck​
​Jan-Anders Haag​
​Michael Coreback​
​Martin Hålander​
​Henrik Magnusson​
​Bajram Bajrami​

​Träning​
​Under året har föreningens halvtidsanställda tränare, Eric Löf, tillsammans med​
​Jan-Anders Haag lett föreningens träningsgrupper som består av barn-, ungdoms- och​
​vuxengrupper.​

​Utöver det är det en del föräldrar som bistår vid behov.​

​Hallabaloo-tennisen, tennisträning för barn i åldern 3 - 6 år, har bedrivits under året.​
​Från höstterminen har Selma & Klara, som är en av föreningens aktiva juniorer, hand​
​om Hallabaloo-tennisen.​

​Träning för vuxna och junior hölls under hela året i form av ordinarie träning under vår-​
​och höstterminen samt extrapass och prova-på-tennis.​

​Tävling​
​I september arrangerades seniortävlingen Damella Cup som är en av SvTF​
​sanktionerad tävling.​

​Föreningen har två lag som spelade seriespel. HTF16 har lag representerade i klasser​
​för både juniorer och vuxna (H45)​

​Anläggning​
​Löpande underhåll och iordningställande av utebanor etc. har gjorts inför och efter​
​grussäsongen.​



​Medlemsantal​
​Under 2025 hade föreningen ca 130 betalande medlemmar. Utöver aktiva medlemmar​
​kan föreningen också konstatera att det är ett stort antal individer som spelar i hallen​
​genom att boka på egen hand via bokningssystemet Matchi.​

​Övriga aktiviteter​
​HTF16 har tillsammans med fritids på kommunens samtliga 6 skolor låtit barnen prova​
​på tennis.​
​Jan-Anders Haag har tillsammans med Eric besökt skolorna för att genomföra träning i​
​gymnastiksalen på respektive skola.​

​Under sommaren så hölls extraträningar för medlemmar. Både juniorer och seniorer​
​deltog i träning utomhus.​

​Habo tennisförening erbjuder även kostnadsfri prova-på-tennis för barn i mellan- och​
​högstadiet under sommarlovet. Barnen har genom fritidsgården dessutom haft möjlighet​
​att boka grusbanorna kostnadsfritt för eget spel på vissa tider. Det har visat sig vara​
​väldigt uppskattat och vi hoppas på ett fortsatt gott samarbete med fritidsgården​
​framöver!​

​Övriga händelser​
​Vi har jobbat vidare med att informera medlemmar kring verksamheten och för att​
​attrahera fler förmågor att hjälpa till med olika sysslor.​

​Vi har under hösten investerat i en begagnad bollmaskin som kan hyras av medlemmar​
​och är till stor hjälp under träningarna, dels för att avlasta tränarna, men också för mer​
​aktiv coachning.​

​Ekonomi​
​Ekonomiskt redovisar föreningen ett resultat på 1 tkr och träffar budgeten för 2025​
​nästan på kronan. Vi har lägre intäkter än budgeterat, men också lägre kostnader som​
​gör att vi redovisar ett plusresultat som budgeterat. Likviditeten anses vara god. Den​
​kredit vi har möjlighet att utnyttja är ej längre nödvändig, men finns med som en extra​
​buffert och trygghet. Se separat dokument med redovisning för ekonomin under 2025.​



​Utblick​
​Förhoppningen är att vi under 2026 skall kunna fylla på med många blivande​
​tennisspelare. Det är väldigt viktigt för föreningen att få in många unga barn för​
​föreningens fortsatta utveckling.​

​Vi kommer att fortsätta arbetet med att få fler att vara delaktiga i verksamheten.​
​De som redan är delaktiga och hjälper till i föreningen har planer på att genomföra​
​förbättringar och utveckling av verksamheten.​
​Planen är att även under 2026 erbjuda träning med stor bredd, arrangera tävlingar och​
​delta i seriespel. Arrangera matchutbyten och andra aktiviteter i samarbete med andra​
​klubbar.​

​Föreningen har kompetenta och engagerade tränare, en bra sammansatt styrelse och​
​en hel del engagerade föräldrar så föreningen har goda förutsättningar att utvecklas​
​under 2026.​

​Ekonomiskt ser även 2026 ut att bli ett osäkert år: Eftersom verksamheten inte​
​stabiliserat sig riktigt finns det en viss osäkerhet när det gäller ekonomin. Det tillkommer​
​en del medlemmar som vill träna, men det finns även flera som väljer att sluta.​
​Något som är positivt i en ekonomisk aspekt är att det finns fler tider tillgängliga för​
​bokning jämfört med tidigare år och utrymme för fler medlemmar att träna i någon grupp​
​samt att sälja sponsoravtal i och utanför hallen.​
​För att träffa vår budget behöver vi under året öka våra intäkter med fler spelare i​
​träningsgrupperna, fler tävlingar, höja diverse priser samt få in fler stabila sponsor.​


